
Ergebnisse Deutsche Doppelmeisterschaften in Bad Harzburg 15./16.06.2013

Kategorie Jugend Par: 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48

Pl. Vorname Nachname Club Vorname Nachname Club Kat. Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot.
1. Matthias Gerneth P Dominik Öttl P JuM 166 4 5 3 4 4 5 5 4 4 3 4 5 50 3 6 4 4 4 5 6 4 4 4 4 4 52 4 8 6 6 3 6 6 6 5 4 5 5 64 Hole in One

Albatross

Kategorie SF1 Par: 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 Eagle

Pl. Vorname Nachname Club Vorname Nachname Club Kat. Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. Birdie

1. Margarete Hane W Petra Polischuk W SF1 144 3 4 3 4 3 4 3 6 5 2 4 2 43 4 6 4 4 3 4 6 5 5 4 3 3 51 4 6 4 4 4 4 4 5 5 3 4 3 50 PAR

2. Beate Senf AB Jeanette Buchbauer Hb SF1 147 4 4 4 4 4 4 3 5 5 3 3 2 45 5 5 4 5 3 5 3 6 5 3 4 4 52 4 6 5 4 4 5 3 5 5 3 4 2 50 Bogey

3. Anne Buritz H Martina Wolf I SF1 158 5 3 3 4 3 4 5 4 4 3 4 4 46 5 9 4 6 3 8 6 5 4 3 4 2 59 5 6 5 6 3 4 4 5 5 3 4 3 53 St. Double‐B

4. Hildegard Regett W Stefanie Meiwes W SF1 158 4 5 4 4 3 5 4 5 4 3 3 3 47 7 5 4 5 3 5 7 5 5 3 3 4 56 4 7 4 6 3 10 4 4 4 3 3 3 55 St. Triple‐B

5. Romina Röpke H Helga Fernandez Hb SF1 165 4 4 3 4 2 3 4 4 5 3 3 3 42 8 9 4 4 3 6 4 5 6 4 4 3 60 4 8 6 6 3 6 5 7 5 4 4 5 63 >Triple‐B

6. Anja Niebler R Lisa Karcher P SF1 172 4 5 4 4 3 6 4 5 5 3 3 2 48 5 5 4 6 3 6 6 5 8 4 4 3 59 4 6 6 6 6 7 5 5 5 3 6 6 65
7. Bettina Otte H Nicole Neumann HH SF1 175 3 7 3 4 4 7 4 5 3 4 3 3 50 6 5 5 3 4 5 7 6 6 3 6 4 60 6 7 6 4 4 8 6 3 6 7 5 3 65
8. Rabea Stoltz S Karin Stoltz S SF1 178 4 5 4 4 2 7 3 4 4 4 3 6 50 5 7 4 5 2 10 5 5 4 4 4 3 58 6 8 4 5 5 10 5 5 7 5 5 5 70

Kategorie SF2 Par: 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48

Pl. Vorname Nachname Club Vorname Nachname Club Kat. Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot.
1. Gabi Littig R Sabine Loga W SF2 159 5 5 4 4 3 5 4 3 4 3 4 3 47 5 6 4 5 4 6 4 5 5 3 6 3 56 4 7 6 5 3 5 4 5 6 3 4 4 56
2. Hella Brill R Renate Luce E SF2 186 4 4 4 5 3 8 4 5 6 2 3 3 51 8 5 6 6 3 8 5 5 6 3 6 6 67 6 6 5 5 3 4 8 8 5 4 5 9 68

Kategorie SF3 Par: 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48

Pl. Vorname Nachname Club Vorname Nachname Club Kat. Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot.
1. Ute Lucas W Anni Sasse W SF3 178 5 5 4 4 3 4 5 4 5 4 4 6 53 5 8 5 5 3 6 5 6 5 4 3 4 59 5 8 7 4 4 9 5 6 4 5 4 5 66

E Essen HH Hamburg
H Harz R Renningen
I Iserloy Hb Horbach
W Westenholz P Paulushofen
S Schwansen AB Allgäu Bodensee



Ergebnisse Deutsche Doppelmeisterschaften in Bad Harzburg 15./16.06.2013

Kategorie SH1 Par: 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48

Pl. Vorname Nachname Club Vorname Nachname Club Kat. Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot.
1. Tobias Schramm H Martin Kleiber H SH1 133 4 4 3 4 4 5 3 4 4 3 3 3 44 4 5 3 5 3 4 4 3 4 3 3 4 45 4 5 3 4 3 3 3 5 5 3 3 3 44 Hole in One

2. Till Thomas E Stefan Sachs E SH1 139 4 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 40 5 6 4 4 2 5 5 5 4 4 4 2 50 4 5 4 4 3 7 4 5 4 3 3 3 49 Albatross

3. Torben Hase H Christian Stöber E SH1 140 4 5 4 4 2 4 3 4 3 3 3 3 42 4 5 4 3 4 6 5 4 5 3 4 2 49 4 4 5 4 3 5 4 3 5 5 4 3 49 St. Eagle

4. Marc Kreuzahler AB Siegbert Lau AB SH1 140 3 4 3 4 2 4 4 4 4 3 3 2 40 5 5 4 4 3 6 4 4 5 3 6 3 52 4 8 4 4 2 5 4 4 4 3 4 2 48 St. PAR

5. Stephan Hase H Volker Schroeder W SH1 141 3 4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 3 41 3 4 4 4 3 7 4 5 5 3 3 4 49 4 3 4 6 3 5 6 4 5 3 5 3 51 Birdie

6. Friedrich Braun P Jens Carol P SH1 142 3 4 3 4 2 4 4 3 4 3 3 3 40 4 5 5 3 3 4 4 5 4 5 3 4 49 3 7 5 7 4 5 4 4 4 2 3 5 53 Bogey

Stefan Buchbauer Hb Ralf Peter Hb SH1 142 4 4 4 3 2 4 3 4 4 2 4 4 42 5 6 4 6 3 6 4 4 4 2 4 2 50 4 7 5 4 3 4 5 4 4 3 4 3 50 Double‐B

8. Frank Schweizerhof E Thomas Siepmann E SH1 144 4 5 3 4 3 4 3 4 4 3 3 2 42 6 7 4 4 3 4 4 5 6 3 4 3 53 5 4 4 5 3 5 4 4 5 4 3 3 49 Triple‐B

9. Joachim Senf AB Peter Zodel AB SH1 147 5 4 4 3 4 2 4 4 4 2 2 3 41 5 5 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 49 4 5 6 4 3 5 6 6 7 4 4 3 57 >Triple‐B

10. Alexander Settertobulte W Andre Meiwes W SH1 148 3 5 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 43 4 7 5 5 3 5 4 5 4 3 3 3 51 7 6 4 4 2 6 4 5 4 3 4 5 54
11. Maximilian Waffler P Raffael Gietl P SH1 149 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 3 3 44 3 6 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 49 4 5 3 5 3 6 5 5 7 4 5 4 56
12. Christoph Großberger Hb Christian Schlotter Hb SH1 151 4 5 6 4 2 6 4 3 4 3 3 3 47 4 6 4 6 3 4 5 5 5 3 2 4 51 4 7 4 5 3 4 6 6 5 3 3 3 53

Burkhard Helmers I Maurice Leifholz I SH1 151 3 5 3 4 2 4 4 4 4 3 3 3 42 5 7 5 5 4 5 5 4 4 3 3 4 54 5 6 4 5 5 6 4 5 5 3 4 3 55
14. Hendrik Thomsen S Horst Stobbe S SH1 152 5 4 3 4 4 4 3 3 4 2 3 3 42 4 6 3 5 3 6 4 5 4 4 4 3 51 4 5 5 5 3 6 4 8 4 4 4 7 59
15. Stephan Wolf I Marcel Leifholz I SH1 153 4 5 4 3 3 6 3 5 3 4 4 3 47 5 6 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 49 6 6 5 5 4 5 4 5 7 4 3 3 57

Frank Vajes I Arndt Felderhoff E SH1 153 4 4 4 5 3 3 4 3 4 3 3 3 43 3 6 4 5 3 6 5 5 5 3 4 5 54 4 5 4 5 3 6 6 5 4 3 5 6 56
Christian Regett W Marcel Meiwes W SH1 153 7 4 4 5 3 5 4 4 4 3 3 3 49 4 6 5 3 3 5 4 4 5 3 4 3 49 3 5 4 5 5 7 5 5 4 3 5 4 55

18. Bernadino Fernandez Hb Ronny Kahlert Hb SH1 154 4 5 3 3 3 4 5 3 5 3 4 3 45 6 6 4 5 3 6 4 4 6 3 4 4 55 4 6 5 5 3 6 4 4 6 3 5 3 54
19. Daniel Neumann HH Marc Uschmann HH SH1 156 5 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 48 4 7 6 5 3 4 4 4 6 4 4 3 54 5 6 4 6 3 7 4 4 5 3 4 3 54
20. Christian Hase H Frank Otte H SH1 158 4 4 3 4 2 5 4 3 4 4 4 4 45 6 5 4 5 3 6 4 4 6 2 3 6 54 6 9 4 6 3 7 5 4 4 5 3 3 59
21. Detlev Grimmelt E Mathias Thomsen S SH1 161 4 5 4 4 3 5 4 4 5 2 3 4 47 6 6 5 5 3 7 4 5 5 4 5 3 58 7 6 4 4 3 6 5 5 5 3 5 3 56
22. Carsten Mohr E Wolfgang Hirsch E SH1 163 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 3 4 46 5 5 7 5 3 7 4 4 5 3 3 3 54 6 6 5 7 2 6 6 6 5 3 7 4 63

Jürgen Eberhardt HH Mathias Hiesener HH SH1 163 4 7 4 4 4 4 5 4 5 4 3 3 51 4 7 4 5 3 5 4 6 5 3 3 5 54 5 8 6 4 3 7 5 4 5 3 4 4 58
Berthold Regett W Jürgen Erdbories W SH1 163 5 6 4 4 2 4 4 4 5 3 4 2 47 3 8 4 5 4 5 5 5 6 3 4 5 57 7 6 4 5 3 5 6 5 5 4 5 4 59

25. Josef Gerneth P Hans Söllner P SH1 170 6 7 4 4 3 6 4 4 6 4 4 4 56 6 7 4 5 3 10 5 4 4 2 5 3 58 6 8 4 5 3 6 4 4 5 3 4 4 56
26. Jochen Stirner R Tommy Kümmel R SH1 175 5 5 4 4 3 5 4 4 5 4 2 3 48 5 7 3 5 4 9 6 5 6 4 6 6 66 6 8 7 5 5 4 5 5 6 2 4 4 61
27. Kay Uwe Zierke W Dirk Karcher P SH1 184 4 5 3 3 3 4 4 5 5 3 3 3 45 5 7 5 4 5 10 5 7 6 4 5 3 66 5 7 7 9 3 9 4 6 10 6 4 3 73

Kategorie SH2 Par: 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48

Pl. Vorname Nachname Club Vorname Nachname Club Kat. Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot.
1. Ulrich Kramer H Horst Schramm H SH2 140 4 4 4 3 5 2 4 4 5 3 4 2 44 3 6 4 4 3 3 6 4 5 2 3 2 45 4 6 4 4 2 7 4 5 5 3 4 3 51
2. Gregor Freitag R Klaus Brill R SH2 148 4 5 4 3 3 4 4 4 3 3 3 2 42 4 5 4 6 2 8 4 7 4 2 5 3 54 4 7 6 4 3 5 5 4 5 2 4 3 52
3. Michael Wolhardt S Holger Bruhn S SH2 153 3 5 5 5 2 4 3 4 5 2 3 3 44 5 6 4 5 3 5 6 5 3 3 3 3 51 5 8 6 5 3 6 4 5 5 4 3 4 58
4. Uwe Reinecke H Timo Loga H SH2 155 4 5 3 4 2 5 3 4 4 3 4 3 44 3 5 5 3 3 4 4 10 4 4 4 5 54 5 8 5 4 3 6 4 5 6 3 4 4 57
5. Wilhelm Kindler R Roland Schmidt R SH2 161 4 5 3 3 3 4 4 5 4 2 3 3 43 5 5 4 5 2 6 5 6 6 4 4 3 55 6 7 5 5 3 9 6 5 5 3 4 5 63
6. Konrad Buritz H Frank Reuter H SH2 176 4 5 4 4 3 7 3 4 4 3 3 3 47 4 7 6 5 4 5 5 6 7 3 4 3 59 6 8 4 5 5 10 5 5 7 5 5 5 70

Kategorie SH3 Par: 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48

Pl. Vorname Nachname Club Vorname Nachname Club Kat. Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot.
1. Bodo Lucas W Günter Hakenes W SH3 140 4 5 3 4 3 3 3 4 4 2 3 3 41 4 5 5 5 3 4 4 5 4 4 4 3 50 5 5 4 5 3 5 4 4 5 3 3 3 49
2. Horst Harzenetter Hb Hans Ziolko Hb SH3 144 4 5 2 3 2 4 4 4 4 2 4 2 40 3 6 4 4 2 5 5 5 5 3 3 3 48 4 6 6 6 3 7 4 5 5 3 4 3 56
3. Hans‐Dieter Luce E Johann Ritosek E SH3 162 4 5 4 5 3 5 4 4 4 3 2 3 46 4 6 4 5 3 7 4 5 5 3 5 3 54 6 8 5 7 4 7 5 4 3 4 5 4 62

E Essen HH Hamburg
H Harz R Renningen
I Iserloy Hb Horbach
W Westenholz P Paulushofen
S Schwansen AB Allgäu Bodensee



Ergebnisse Deutsche Doppelmeisterschaften in Bad Harzburg 15./16.06.2013

Gesamtübersicht Par: 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48 4 5 4 4 3 5 4 4 5 3 4 3 48

Pl. Vorname Nachname Club Vorname Nachname Club Kat. Summe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot.
1. Tobias Schramm H Martin Kleiber H SH1 133 4 4 3 4 4 5 3 4 4 3 3 3 44 4 5 3 5 3 4 4 3 4 3 3 4 45 4 5 3 4 3 3 3 5 5 3 3 3 44 Hole in One

2. Till Thomas E Stefan Sachs E SH1 139 4 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 40 5 6 4 4 2 5 5 5 4 4 4 2 50 4 5 4 4 3 7 4 5 4 3 3 3 49 Albatross

3. Ulrich Kramer H Horst Schramm H SH2 140 4 4 4 3 5 2 4 4 5 3 4 2 44 3 6 4 4 3 3 6 4 5 2 3 2 45 4 6 4 4 2 7 4 5 5 3 4 3 51 Eagle

Torben Hase H Christian Stöber E SH1 140 4 5 4 4 2 4 3 4 3 3 3 3 42 4 5 4 3 4 6 5 4 5 3 4 2 49 4 4 5 4 3 5 4 3 5 5 4 3 49 PAR

Marc Kreuzahler AB Siegbert Lau AB SH1 140 3 4 3 4 2 4 4 4 4 3 3 2 40 5 5 4 4 3 6 4 4 5 3 6 3 52 4 8 4 4 2 5 4 4 4 3 4 2 48 Birdie

Bodo Lucas W Günter Hakenes W SH3 140 4 5 3 4 3 3 3 4 4 2 3 3 41 4 5 5 5 3 4 4 5 4 4 4 3 50 5 5 4 5 3 5 4 4 5 3 3 3 49 Bogey

7. Stephan Hase H Volker Schroeder W SH1 141 3 4 3 4 3 4 3 4 4 3 3 3 41 3 4 4 4 3 7 4 5 5 3 3 4 49 4 3 4 6 3 5 6 4 5 3 5 3 51 Double‐B

8. Friedrich Braun P Jens Carol P SH1 142 3 4 3 4 2 4 4 3 4 3 3 3 40 4 5 5 3 3 4 4 5 4 5 3 4 49 3 7 5 7 4 5 4 4 4 2 3 5 53 Triple‐B

Stefan Buchbauer Hb Ralf Peter Hb SH1 142 4 4 4 3 2 4 3 4 4 2 4 4 42 5 6 4 6 3 6 4 4 4 2 4 2 50 4 7 5 4 3 4 5 4 4 3 4 3 50 >Triple‐B

10. Frank Schweizerhof E Thomas Siepmann E SH1 144 4 5 3 4 3 4 3 4 4 3 3 2 42 6 7 4 4 3 4 4 5 6 3 4 3 53 5 4 4 5 3 5 4 4 5 4 3 3 49
Horst Harzenetter Hb Hans Ziolko Hb SH3 144 4 5 2 3 2 4 4 4 4 2 4 2 40 3 6 4 4 2 5 5 5 5 3 3 3 48 4 6 6 6 3 7 4 5 5 3 4 3 56
Margarete Hane W Petra Polischuk W SF1 144 3 4 3 4 3 4 3 6 5 2 4 2 43 4 6 4 4 3 4 6 5 5 4 3 3 51 4 6 4 4 4 4 4 5 5 3 4 3 50

13. Beate Senf AB Jeanette Buchbauer Hb SF1 147 4 4 4 4 4 4 3 5 5 3 3 2 45 5 5 4 5 3 5 3 6 5 3 4 4 52 4 6 5 4 4 5 3 5 5 3 4 2 50
Joachim Senf AB Peter Zodel AB SH1 147 5 4 4 3 4 2 4 4 4 2 2 3 41 5 5 4 5 3 4 4 5 4 3 4 3 49 4 5 6 4 3 5 6 6 7 4 4 3 57

15. Gregor Freitag R Klaus Brill R SH2 148 4 5 4 3 3 4 4 4 3 3 3 2 42 4 5 4 6 2 8 4 7 4 2 5 3 54 4 7 6 4 3 5 5 4 5 2 4 3 52
Alexander Settertobulte W Andre Meiwes W SH1 148 3 5 3 3 3 4 4 4 4 3 4 3 43 4 7 5 5 3 5 4 5 4 3 3 3 51 7 6 4 4 2 6 4 5 4 3 4 5 54

17. Maximilian Waffler P Raffael Gietl P SH1 149 4 3 4 4 3 4 4 4 5 3 3 3 44 3 6 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 49 4 5 3 5 3 6 5 5 7 4 5 4 56
18. Christoph Großberger Hb Christian Schlotter Hb SH1 151 4 5 6 4 2 6 4 3 4 3 3 3 47 4 6 4 6 3 4 5 5 5 3 2 4 51 4 7 4 5 3 4 6 6 5 3 3 3 53

Burkhard Helmers I Maurice Leifholz I SH1 151 3 5 3 4 2 4 4 4 4 3 3 3 42 5 7 5 5 4 5 5 4 4 3 3 4 54 5 6 4 5 5 6 4 5 5 3 4 3 55
20. Hendrik Thomsen S Horst Stobbe S SH1 152 5 4 3 4 4 4 3 3 4 2 3 3 42 4 6 3 5 3 6 4 5 4 4 4 3 51 4 5 5 5 3 6 4 8 4 4 4 7 59
21. Stephan Wolf I Marcel Leifholz I SH1 153 4 5 4 3 3 6 3 5 3 4 4 3 47 5 6 4 5 3 4 4 4 4 3 4 3 49 6 6 5 5 4 5 4 5 7 4 3 3 57

Frank Vajes I Arndt Felderhoff E SH1 153 4 4 4 5 3 3 4 3 4 3 3 3 43 3 6 4 5 3 6 5 5 5 3 4 5 54 4 5 4 5 3 6 6 5 4 3 5 6 56
Michael Wolhardt S Holger Bruhn S SH2 153 3 5 5 5 2 4 3 4 5 2 3 3 44 5 6 4 5 3 5 6 5 3 3 3 3 51 5 8 6 5 3 6 4 5 5 4 3 4 58
Christian Regett W Marcel Meiwes W SH1 153 7 4 4 5 3 5 4 4 4 3 3 3 49 4 6 5 3 3 5 4 4 5 3 4 3 49 3 5 4 5 5 7 5 5 4 3 5 4 55

25. Bernadino Fernandez Hb Ronny Kahlert Hb SH1 154 4 5 3 3 3 4 5 3 5 3 4 3 45 6 6 4 5 3 6 4 4 6 3 4 4 55 4 6 5 5 3 6 4 4 6 3 5 3 54
26. Uwe Reinecke H Timo Loga H SH2 155 4 5 3 4 2 5 3 4 4 3 4 3 44 3 5 5 3 3 4 4 10 4 4 4 5 54 5 8 5 4 3 6 4 5 6 3 4 4 57
27. Daniel Neumann HH Marc Uschmann HH SH1 156 5 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 48 4 7 6 5 3 4 4 4 6 4 4 3 54 5 6 4 6 3 7 4 4 5 3 4 3 54
28. Anne Buritz H Martina Wolf I SF1 158 5 3 3 4 3 4 5 4 4 3 4 4 46 5 9 4 6 3 8 6 5 4 3 4 2 59 5 6 5 6 3 4 4 5 5 3 4 3 53

Christian Hase H Frank Otte H SH1 158 4 4 3 4 2 5 4 3 4 4 4 4 45 6 5 4 5 3 6 4 4 6 2 3 6 54 6 9 4 6 3 7 5 4 4 5 3 3 59
Hildegard Regett W Stefanie Meiwes W SF1 158 4 5 4 4 3 5 4 5 4 3 3 3 47 7 5 4 5 3 5 7 5 5 3 3 4 56 4 7 4 6 3 10 4 4 4 3 3 3 55

31. Gabi Littig R Sabine Loga W SF2 159 5 5 4 4 3 5 4 3 4 3 4 3 47 5 6 4 5 4 6 4 5 5 3 6 3 56 4 7 6 5 3 5 4 5 6 3 4 4 56
32. Wilhelm Kindler R Roland Schmidt R SH2 161 4 5 3 3 3 4 4 5 4 2 3 3 43 5 5 4 5 2 6 5 6 6 4 4 3 55 6 7 5 5 3 9 6 5 5 3 4 5 63

Detlev Grimmelt E Mathias Thomsen S SH1 161 4 5 4 4 3 5 4 4 5 2 3 4 47 6 6 5 5 3 7 4 5 5 4 5 3 58 7 6 4 4 3 6 5 5 5 3 5 3 56
34. Hans‐Dieter Luce E Johann Ritosek E SH3 162 4 5 4 5 3 5 4 4 4 3 2 3 46 4 6 4 5 3 7 4 5 5 3 5 3 54 6 8 5 7 4 7 5 4 3 4 5 4 62
35. Carsten Mohr E Wolfgang Hirsch E SH1 163 3 5 4 4 3 5 4 4 4 3 3 4 46 5 5 7 5 3 7 4 4 5 3 3 3 54 6 6 5 7 2 6 6 6 5 3 7 4 63

Jürgen Eberhardt HH Mathias Hiesener HH SH1 163 4 7 4 4 4 4 5 4 5 4 3 3 51 4 7 4 5 3 5 4 6 5 3 3 5 54 5 8 6 4 3 7 5 4 5 3 4 4 58
Berthold Regett W Jürgen Erdbories W SH1 163 5 6 4 4 2 4 4 4 5 3 4 2 47 3 8 4 5 4 5 5 5 6 3 4 5 57 7 6 4 5 3 5 6 5 5 4 5 4 59

38. Romina Röpke H Helga Fernandez Hb SF1 165 4 4 3 4 2 3 4 4 5 3 3 3 42 8 9 4 4 3 6 4 5 6 4 4 3 60 4 8 6 6 3 6 5 7 5 4 4 5 63
39. Matthias Gerneth P Dominik Öttl P JuM 166 4 5 3 4 4 5 5 4 4 3 4 5 50 3 6 4 4 4 5 6 4 4 4 4 4 52 4 8 6 6 3 6 6 6 5 4 5 5 64
40. Josef Gerneth P Hans Söllner P SH1 170 6 7 4 4 3 6 4 4 6 4 4 4 56 6 7 4 5 3 10 5 4 4 2 5 3 58 6 8 4 5 3 6 4 4 5 3 4 4 56
41. Anja Niebler R Lisa Karcher P SF1 172 4 5 4 4 3 6 4 5 5 3 3 2 48 5 5 4 6 3 6 6 5 8 4 4 3 59 4 6 6 6 6 7 5 5 5 3 6 6 65
42. Jochen Stirner R Tommy Kümmel R SH1 175 5 5 4 4 3 5 4 4 5 4 2 3 48 5 7 3 5 4 9 6 5 6 4 6 6 66 6 8 7 5 5 4 5 5 6 2 4 4 61

Bettina Otte H Nicole Neumann HH SF1 175 3 7 3 4 4 7 4 5 3 4 3 3 50 6 5 5 3 4 5 7 6 6 3 6 4 60 6 7 6 4 4 8 6 3 6 7 5 3 65
44. Konrad Buritz H Frank Reuter H SH2 176 4 5 4 4 3 7 3 4 4 3 3 3 47 4 7 6 5 4 5 5 6 7 3 4 3 59 6 8 4 5 5 10 5 5 7 5 5 5 70
45. Rabea Stoltz S Karin Stoltz S SF1 178 4 5 4 4 2 7 3 4 4 4 3 6 50 5 7 4 5 2 10 5 5 4 4 4 3 58 6 8 4 5 5 10 5 5 7 5 5 5 70

Ute Lucas W Anni Sasse W SF3 178 5 5 4 4 3 4 5 4 5 4 4 6 53 5 8 5 5 3 6 5 6 5 4 3 4 59 5 8 7 4 4 9 5 6 4 5 4 5 66
47. Kay Uwe Zierke W Dirk Karcher P SH1 184 4 5 3 3 3 4 4 5 5 3 3 3 45 5 7 5 4 5 10 5 7 6 4 5 3 66 5 7 7 9 3 9 4 6 10 6 4 3 73
48. Hella Brill R Renate Luce E SF2 186 4 4 4 5 3 8 4 5 6 2 3 3 51 8 5 6 6 3 8 5 5 6 3 6 6 67 6 6 5 5 3 4 8 8 5 4 5 9 68
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